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HANVISNINGAR

HANDLINGAR SOM INGAR:

Ritningsférteckning
Nybyggnadskarta
Markplaneringsplan
Nedre plan

Nedre entréplan
Ovre entréplan
Vindsplan

Takplan

Sektioner

Fasader mot sdder
Fasader mot dster
Fasader mot norr
Fasader mot vaster
Material och kulérer

A-01

A-02
A-03
A-04
A-05
A-06
A-07
A-08
A-09
A-10
A-11

A-12

Boarea: 447,9 m?
Biarea: 266,5 m?
Byggnadsarea: 229,0 m?
Fastighetsarea: 1197 m?
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BYGGLOVSHANDLING

Joar Arkitektbyra

Vidargatan 4, 113 27 Stockholm
Tel +46 70 848 11 31 - www.joark.se

A Joar Arkitektboyra Vidargatan 4, 113 27 Stockholm

HANDLAGGARE
Joar Sérman

UPPDRAG NR RITAD/KONSTR AV

DATUM [ ansvariG

2022-03-07 Joar Sérman

Rosimunda 12, Hagersten
Nybyggnad av flerbostadshus
Markplaneringsplan

SKALA

1:200 (A3)

NUMMER

A-01




	A-01 Markplaneringsplan

